
HS 2021 Parikilpailu
Taivalkoski 04.12.2021
Taivalkosken Kuohu

Tapio Räisänen mäkikeskus
Mäkihyppy tulokset

Sarja: HS40
Jury/kilpailun johto:
Kilpailunjohtaja
Tekninen asiantuntija (TA)
TA assistentti
Juryn tuomari

Ilkka Ronkainen
Markku Husso
Katariina Ojala

Tuomarit:
A
B
C
D
E

Marko Kynsijärvi
Jerry Saarikangas
Paavali Ervasti
Juha Reimari
Taina Aikkila

Tietoja:
HS piste
K piste
Pisteet/m
Lava pist.

40 m
36 m
3.5
pist./lava

Sij. Nro Nimi/Seura m pp A B C D E Tp Pist. Yht.

1. 21 Henrik Reimari 38.5 68.7 16.5 16.0 16.5 0.0 0.0 49.0 117.7 117.7
Lahden Hiihtoseura VI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2. 16 Aatu Ylimäki 37.0 63.5 16.5 17.0 17.0 0.0 0.0 50.5 114.0 114.0
Lapuan Virkiä 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3. 20 Jere Kukkonen 37.0 63.5 16.5 16.5 16.5 0.0 0.0 49.5 113.0 113.0
Lahden Hiihtoseura V 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4. 29 Veeti Hyvärinen 36.0 60.0 17.0 17.0 17.0 0.0 0.0 51.0 111.0 111.0
Siilinjärven Ponnistus I 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5. 26 Heta Ellen Hirvonen 35.0 56.5 16.5 15.5 16.5 0.0 0.0 48.5 105.0 105.0
Lahden Hiihtoseura VII 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6. 23 Oosa Thure 34.5 54.7 16.0 16.0 16.5 0.0 0.0 48.5 103.2 103.2
Siilinjärven Ponnistus II 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

7. 18 Elmo Kähkönen 35.0 56.5 15.5 15.5 15.5 0.0 0.0 46.5 103.0 103.0
Lahden Hiihtoseura II 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

8. 28 Oskari Hakkarainen 34.5 54.7 16.0 15.5 16.0 0.0 0.0 47.5 102.2 102.2
Sotkamon Jymy I 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

9. 25 Vuokko Hyvärinen 34.0 53.0 16.0 15.5 16.0 0.0 0.0 47.5 100.5 100.5
Jyväskylän Hiihtoseura II 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

10. 15 Emilia Vidgren 33.5 51.2 16.0 16.0 16.0 0.0 0.0 48.0 99.2 99.2
Lahden Hiihtoseura VIII 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

11. 2 Olli Koponen 33.0 49.5 16.0 16.0 16.0 0.0 0.0 48.0 97.5 97.5
Kouvolan Hiihtoseura III 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

12. 5 Lumia Nurmela 33.0 49.5 15.5 16.0 15.5 0.0 0.0 47.0 96.5 96.5
Ounasvaaran Hiihtoseura I 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

13. 11 Andreas Helanne 31.5 44.2 15.5 16.0 15.5 0.0 0.0 47.0 91.2 91.2
Helsingin Mäkihyppääjät 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

14. 17 Misa Vilminko 30.5 40.7 15.0 15.0 15.5 0.0 0.0 45.5 86.2 86.2
Lahden Hiihtoseura III 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

15. 12 Markus Maaninka 31.0 42.5 14.0 14.5 14.0 0.0 0.0 42.5 85.0 85.0
Kuusamon Erä-Veikot I 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

16. 24 Sisu Ullvén 30.0 39.0 15.0 14.5 15.0 0.0 0.0 44.5 83.5 83.5
Tampereen Pyrintö 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

17. 8 Matias Maaninka 29.5 37.2 14.0 14.0 14.0 0.0 0.0 42.0 79.2 79.2
Kuusamon Erä-Veikot II 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

18. 4 Anton Majander 27.0 28.5 13.5 14.5 14.5 0.0 0.0 42.5 71.0 71.0
Kouvolan Hiihtoseura I 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

19. 3 Paavo Laasanen 25.0 21.5 15.0 15.0 15.0 0.0 0.0 45.0 66.5 66.5
Siilinjärven Ponnistus III 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

19. 22 Aino Kanervala 26.0 25.0 14.0 13.5 14.0 0.0 0.0 41.5 66.5 66.5
Lahden Hiihtoseura I 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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HS 2021 Parikilpailu
Taivalkoski 04.12.2021
Taivalkosken Kuohu

Tapio Räisänen mäkikeskus
Mäkihyppy tulokset

21. 9 Leevi Viinikainen 25.5 23.2 13.5 14.0 13.5 0.0 0.0 41.0 64.2 64.2
Jyväskylän Hiihtoseura I 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

22. 10 Matias Koponen 24.0 18.0 13.5 14.0 14.0 0.0 0.0 41.5 59.5 59.5
Kouvolan Hiihtoseura II 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

23. 7 Iiro Pohjola 24.0 18.0 13.0 14.0 13.5 0.0 0.0 40.5 58.5 58.5
Ounasvaaran Hiihtoseura II 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

24. 14 Raakel Karhumaa 23.0 14.5 13.5 14.5 14.5 0.0 0.0 42.5 57.0 57.0
Paimion Urheilijat 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Ei suoritusta:
1 Aapo Aarniolehto, Jyväskylän Hiihtoseura III (Mäki)

2 Olli Koponen, Kouvolan Hiihtoseura III (2.kierros)

3 Paavo Laasanen, Siilinjärven Ponnistus III (2.kierros)

4 Anton Majander, Kouvolan Hiihtoseura I (2.kierros)

5 Lumia Nurmela, Ounasvaaran Hiihtoseura I (2.kierros)

6 Viljami Hakkarainen, Sotkamon Jymy II (Mäki)

7 Iiro Pohjola, Ounasvaaran Hiihtoseura II (2.kierros)

8 Matias Maaninka, Kuusamon Erä-Veikot II (2.kierros)

9 Leevi Viinikainen, Jyväskylän Hiihtoseura I (2.kierros)

10 Matias Koponen, Kouvolan Hiihtoseura II (2.kierros)

11 Andreas Helanne, Helsingin Mäkihyppääjät (2.kierros)

12 Markus Maaninka, Kuusamon Erä-Veikot I (2.kierros)

13 Veeti Alvari Vänttilä, Taivalkosken Kuohu II (Mäki)

14 Raakel Karhumaa, Paimion Urheilijat (2.kierros)

15 Emilia Vidgren, Lahden Hiihtoseura VIII (2.kierros)

16 Aatu Ylimäki, Lapuan Virkiä (2.kierros)

17 Misa Vilminko, Lahden Hiihtoseura III (2.kierros)

18 Elmo Kähkönen, Lahden Hiihtoseura II (2.kierros)

19 Pietu Penttilä, Lahden Hiihtoseura IV (Mäki)

20 Jere Kukkonen, Lahden Hiihtoseura V (2.kierros)

21 Henrik Reimari, Lahden Hiihtoseura VI (2.kierros)

22 Aino Kanervala, Lahden Hiihtoseura I (2.kierros)

23 Oosa Thure, Siilinjärven Ponnistus II (2.kierros)

24 Sisu Ullvén, Tampereen Pyrintö (2.kierros)

25 Vuokko Hyvärinen, Jyväskylän Hiihtoseura II (2.kierros)

26 Heta Ellen Hirvonen, Lahden Hiihtoseura VII (2.kierros)

27 Eemeli Kurttila, Taivalkosken Kuohu I (Mäki)

28 Oskari Hakkarainen, Sotkamon Jymy I (2.kierros)

29 Veeti Hyvärinen, Siilinjärven Ponnistus I (2.kierros)

Olosuhteet:
Kirkasta (0/8)

Lämpötila:
−19 ℃ °C

Tuuli:
koillistuulta (50°), 1 m/s ........

Kilpailunjohtaja:

Ilkka Ronkainen

Tekninen asiantuntija (TA):

Markku Husso



HS 2021 Parikilpailu
Taivalkoski 04.12.2021
Taivalkosken Kuohu

Tapio Räisänen mäkikeskus
Mäkihyppy tulokset

Sarja: HS22
Jury/kilpailun johto:
Kilpailunjohtaja
Tekninen asiantuntija (TA)
TA assistentti
Juryn tuomari

Ilkka Ronkainen
Markku Husso
Katariina Ojala

Tuomarit:
A
B
C
D
E

Marko Kynsijärvi
Jerry Saarikangas
Paavali Ervasti
Juha Reimari
Taina Aikkila

Tietoja:
HS piste
K piste
Pisteet/m
Lava pist.

22 m
20 m
4.0
pist./lava

Sij. Nro Nimi/Seura m pp A B C D E Tp Pist. Yht.

1. 25 Pyry Kykkänen 20.0 60.0 16.5 17.0 17.5 0.0 0.0 51.0 111.0 111.0
Jyväskylän Hiihtoseura II 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2. 15 Akseli Vidgren 20.0 60.0 16.5 16.5 17.0 0.0 0.0 50.0 110.0 110.0
Lahden Hiihtoseura VIII 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3. 20 Aapo Komonen 20.0 60.0 16.0 16.0 15.5 0.0 0.0 47.5 107.5 107.5
Lahden Hiihtoseura V 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4. 26 Aleksi Lappi 20.5 62.0 15.0 15.0 15.0 0.0 0.0 45.0 107.0 107.0
Lahden Hiihtoseura VII 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5. 5 Tomi Saukko 19.0 56.0 16.0 16.5 16.0 0.0 0.0 48.5 104.5 104.5
Ounasvaaran Hiihtoseura I 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5. 28 Marcus Kääriäinen 19.5 58.0 15.5 15.5 15.5 0.0 0.0 46.5 104.5 104.5
Sotkamon Jymy I 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

7. 18 Pyry Keskinen 19.5 58.0 15.5 15.0 15.5 0.0 0.0 46.0 104.0 104.0
Lahden Hiihtoseura II 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

8. 21 Urho Kanervala 18.5 54.0 16.0 16.0 16.0 0.0 0.0 48.0 102.0 102.0
Lahden Hiihtoseura VI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

9. 4 Korawik Saendee 19.0 56.0 15.5 15.0 15.0 0.0 0.0 45.5 101.5 101.5
Kouvolan Hiihtoseura I 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

10. 7 Benjamin Koistinen 18.5 54.0 15.5 15.0 15.5 0.0 0.0 46.0 100.0 100.0
Ounasvaaran Hiihtoseura II 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

11. 3 Mette Korhonen 17.5 50.0 16.5 16.5 16.5 0.0 0.0 49.5 99.5 99.5
Siilinjärven Ponnistus III 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

12. 12 Miro Maaninka 17.5 50.0 14.5 15.0 14.5 0.0 0.0 44.0 94.0 94.0
Kuusamon Erä-Veikot I 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

12. 23 Henri Salumäe 16.5 46.0 16.0 16.0 16.0 0.0 0.0 48.0 94.0 94.0
Siilinjärven Ponnistus II 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

14. 29 Viivi Hyvärinen 17.0 48.0 15.5 15.0 15.0 0.0 0.0 45.5 93.5 93.5
Siilinjärven Ponnistus I 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

15. 11 Arttu Juutila 16.0 44.0 15.5 15.5 15.5 0.0 0.0 46.5 90.5 90.5
Helsingin Mäkihyppääjät 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

16. 14 Nanna Kytöluhta 16.5 46.0 14.0 14.0 14.0 0.0 0.0 42.0 88.0 88.0
Paimion Urheilijat 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

17. 24 Aatami Heinonen 16.5 46.0 14.0 13.5 14.0 0.0 0.0 41.5 87.5 87.5
Tampereen Pyrintö 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

18. 22 Tia-Maria Turunen 15.0 40.0 15.0 15.5 15.5 0.0 0.0 46.0 86.0 86.0
Lahden Hiihtoseura I 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

19. 10 Eero Eemeli Ronkanen 14.5 38.0 15.0 15.5 15.0 0.0 0.0 45.5 83.5 83.5
Kouvolan Hiihtoseura II 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

20. 8 Alisa Luukkonen 15.0 40.0 14.0 14.0 14.0 0.0 0.0 42.0 82.0 82.0
Kuusamon Erä-Veikot II 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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HS 2021 Parikilpailu
Taivalkoski 04.12.2021
Taivalkosken Kuohu

Tapio Räisänen mäkikeskus
Mäkihyppy tulokset

21. 16 Iida Ylimäki 14.0 36.0 15.0 15.0 15.0 0.0 0.0 45.0 81.0 81.0
Lapuan Virkiä 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

22. 9 Vilma Kykkänen 12.5 30.0 14.0 14.5 14.0 0.0 0.0 42.5 72.5 72.5
Jyväskylän Hiihtoseura I 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

23. 2 Teresa Karavirta 12.0 28.0 13.0 14.0 13.5 0.0 0.0 40.5 68.5 68.5
Kouvolan Hiihtoseura III 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

24. 17 Eemeli Dufva 9.5 18.0 13.0 13.5 13.5 0.0 0.0 40.0 58.0 58.0
Lahden Hiihtoseura III 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Ei suoritusta:
1 Nuutti Keränen, Jyväskylän Hiihtoseura III (Mäki)

2 Teresa Karavirta, Kouvolan Hiihtoseura III (2.kierros)

3 Mette Korhonen, Siilinjärven Ponnistus III (2.kierros)

4 Korawik Saendee, Kouvolan Hiihtoseura I (2.kierros)

5 Tomi Saukko, Ounasvaaran Hiihtoseura I (2.kierros)

6 Iiro Juntunen, Sotkamon Jymy II (Mäki)

7 Benjamin Koistinen, Ounasvaaran Hiihtoseur....(2.kierros)

8 Alisa Luukkonen, Kuusamon Erä-Veikot II (2.kierros)

9 Vilma Kykkänen, Jyväskylän Hiihtoseura I (2.kierros)

10 Eero Eemeli Ronkanen, Kouvolan Hiihtoseur ....(2.kierros)

11 Arttu Juutila, Helsingin Mäkihyppääjät (2.kierros)

12 Miro Maaninka, Kuusamon Erä-Veikot I (2.kierros)

13 Elia Oskari Vänttilä, Taivalkosken Kuohu II (Mäki)

14 Nanna Kytöluhta, Paimion Urheilijat (2.kierros)

15 Akseli Vidgren, Lahden Hiihtoseura VIII (2.kierros)

16 Iida Ylimäki, Lapuan Virkiä (2.kierros)

17 Eemeli Dufva, Lahden Hiihtoseura III (2.kierros)

18 Pyry Keskinen, Lahden Hiihtoseura II (2.kierros)

19 Aleksanteri Purtsi, Lahden Hiihtoseura IV (Mäki)

20 Aapo Komonen, Lahden Hiihtoseura V (2.kierros)

21 Urho Kanervala, Lahden Hiihtoseura VI (2.kierros)

22 Tia-Maria Turunen, Lahden Hiihtoseura I (2.kierros)

23 Henri Salumäe, Siilinjärven Ponnistus II (2.kierros)

24 Aatami Heinonen, Tampereen Pyrintö (2.kierros)

25 Pyry Kykkänen, Jyväskylän Hiihtoseura II (2.kierros)

26 Aleksi Lappi, Lahden Hiihtoseura VII (2.kierros)

27 Joose Vänttilä, Taivalkosken Kuohu I (Mäki)

28 Marcus Kääriäinen, Sotkamon Jymy I (2.kierros)

29 Viivi Hyvärinen, Siilinjärven Ponnistus I (2.kierros)

Olosuhteet:
Kirkasta (0/8)

Lämpötila:
−19 ℃ °C

Tuuli:
koillistuulta (50°), 1 m/s ........

Kilpailunjohtaja:

Ilkka Ronkainen

Tekninen asiantuntija (TA):

Markku Husso

Tulostettu 4.12.2021 Kilipa ©kh www.kilipa.com - Ski Jumping Live Results


